МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА

П Р И К А З

         12.09.2023                                                                                      № 24

ст-ца Кугоейская

Об утверждении плана информационно - разъяснительной работы о

порядке проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования в МБОУ СОШ № 10.

В целях организации качественной подготовки обучающихся 9 класса к

государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году, на

основании решения педагогического совета школы от 30.08.2023 г.,

протокол № 1

  п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю :

1. Утвердить план информационно - разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по программам

основного общего образования в МБОУ СОШ № 10 в 2023-2024

учебном году (Приложение 1).

2.  Заместителю директора по учебно - воспитательной работе, Штаневой

А.М., довести содержимое данного приказа до сведения

педагогических работников.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:             Рябцева Л.Л.

		2023-11-07T09:56:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа